
Diário Oficial Eletrônico do Município de
Varginha-MG

Edição Nº 1632, Ano MMXXV   -   Varginha, 09 de Setembro de 2025

Rua Júlio Paulo Marcelini - 50 - - Vila Paiva - Varginha - MG - 37.018-050 - (35) 3690-4007 / 2730 / 4076

Página 1 de 1

ATOS DO LEGISLATIVO - PORTARIA

PORTARIA N°79/2025

NOMEIA PERITOS PARA ATUAREM EM PROCESSO DISCIPLINAR.

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes profissionais para atuarem como peritos no Processo nº
001/2025, instituído pela Portaria n.º 42/2025, de 3 de fevereiro de 2025:

I – Christiane Navarra Frogeri Pimenta – 11168/MG;

II – Denise Costa Ribeiro – 36799/MG;

III – Gabriel Geraldo Damaceno Monteiro – 70825/MG;

IV – Ludmila Oliveira Maiolini – CRM 75.076.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Varginha, 9 de setembro de 2025; 142° da Emancipação Política
Administrativa do Município.

MARQUINHO DA COOPERATIVA
Presidente


